
    

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Classement de la 1ère étape : JARDY (92) / du 7 au 9 mars 

Challenge des Grooms « Boehringer Ingelheim »  

 

CLASS. GROOMS 

1 GROOM DE FRANCOIS-XAVIER BOUDANT 

2 GROOM DE DAVID GIFFON 

3 GROOM DE STEPHANE DUFOUR 

4 GROOM DE VICTOR LAUDET 

5 GROOM DE LALIE SACLIER 

6 GROOM DE BENOIT CERNIN 

7 GROOM DE MATHIEU BILLOT 

8 GROOM DE MARC DILASSER 

 



    

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Classement de la 2ème étape : AUVERS (50) / du 20 au 23 mars 

Challenge des Grooms « Boehringer Ingelheim »  

 

CLASS. GROOMS 

1 GROOM DE DUARTE ROMAO 

2 GROOM DE JONATHAN CHABROL 

3 GROOM D’ALEXANDRE DE ROTHSCHILD 

4 GROOM DE PIERRE MARIE FRIANT 

5 GROOM DE LAURENT GOFFINET 

6 GROOM DE YOANN LE VOT 

7 GROOM DE NICOLAS LAYEC 

8 GROOM DE FELIX JARRY 

 



    

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Classement de la 3ème étape : CLUNY (71) / du 10 au 13 avril 

Challenge des Grooms « Boehringer Ingelheim »  

 

CLASS. GROOMS 

1 GROOM DE LEONA MERMILLOD BARON 

2 GROOM DE JEAN-LUC MOURIER 

3 GROOM DE MEGANE MOISSONNIER 

4 GROOM DE MICHEL ROBERT 

5 GROOM DE CLEMENT FREREJACQUES 

6 GROOM DE LALIE SACLIER 

7 GROOM DE CYRIL BOUVARD 

8 GROOM DE JULIEN GONIN 

 



    

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Classement de la 4ème étape : CANTELEU (76) / du 1er au 4 mai 

Challenge des Grooms « Boehringer Ingelheim »  

 

CLASS. GROOMS 

1 GROOM DE THOMAS LAMBERT 

2 GROOM DE MATHIEU BILLOT 

3 GROOM DE BRUNO SELVA 

4 GROOM DE FELIX JARRY 

5 GROOM DE NICOLAS DELMOTTE 

6 GROOM DE GUILLAUME FOUTRIER 

7 GROOM DE MARC DILASSER 

8 GROOM DE CHRISTEL BOULARD 

 



    

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Classement de la 5ème étape : DEAUVILLE (14) / du 14 au 16 mai 

Challenge des Grooms « Boehringer Ingelheim »  

 

CLASS. GROOMS 

1 GROOM DE MATHIEU BILLOT 

2 GROOM DE BERNARD BRIAND CHEVALIER 

3 GROOM DE PATRICK GUIMBAL 

4 GROOM DE XAVIER HAZEBROUCQ 

5 GROOM DE JEAN LE MONZE 

6 GROOM DE DYLAN LEVALLOIS 

7 GROOM DE LAURENT GOFFINET 

8 GROOM DE PAULINE GUIGNERY 

 



    

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Classement de la 6ème étape : TOURS PERNAY (37) / du 19 au 22 juin 

Challenge des Grooms « Boehringer Ingelheim »  

 

CLASS. GROOMS 

1 GROOM DE BENOIT CERNIN 

2 GROOM DE CLEMENT FREREJACQUES 

3 GROOM DE PATRICK GUIMBAL 

4 GROOM DE CYRIL BOUVARD 

5 GROOM DE ROBIN LE SQUEREN 

6 GROOM DE BERNARD BRIAND CHEVALIER 

7 GROOM DE CHRISTEL BOULARD 

8 GROOM DE XAVIER HAZEBROUCQ 

 



    

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Classement de la 7ème étape : NOTRE DAME D’ESTREES (14) / du 3 au 6 juillet 

Challenge des Grooms « Boehringer Ingelheim »  

 

CLASS. GROOMS 

1 GROOM DE STEPHANE DUFOUR 

2 GROOM D’ALEXIS GAUTIER 

3 GROOM DE MATHIEU BILLOT 

4 GROOM DE LAURENT GOFFINET 

5 GROOM DE GAETAN POIDVIN 

6 GROOM DE FAUSTINE LAFERRERIE 

7 GROOM DE BERNARD BRIAND CHEVALIER 

8 GROOM DE DYLAN LEVALLOIS 

 



    

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Classement de la 8ème étape : VILLERS VICOMTE (60) / du 17 au 20 juillet 

Challenge des Grooms « Boehringer Ingelheim »  

 

CLASS. GROOMS 

1 GROOM DE THOMAS LAMBERT 

2 GROOM DE BENOIT CERNIN 

3 GROOM DEMARC DILASSER 

4 GROOM DE CLEMENT FORTIN 

5 GROOM DE CAMILLE CONDE FERREIRA 

6 GROOM DE MICHEL ROBERT 

7 GROOM DE PATRICK GUIMBAL 

8 GROOM D’EMERIC GEORGE 

 


